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Odpowiedzi na zapytania
dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Budowa boiska  wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej w Łęgu Starościńskim w gminie Lelis NR ogłoszenia w BZP w portalu UZP: 119868 -2012 zamieszczone w dniu 16.04.2012.
WYKONAWCY


W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę boiska  wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej w Łęgu Starościńskim w gminie Lelis” wpłynęły w dniu 26 i 27 kwietnia 2012r  zapytania dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Prosimy o podanie , w jakiej kolorystyce należy wykonać nawierzchnie poliuretanowe (boisko, bieżnie i skocznię itd.) Zgodnie z przedmiarem jest to kolor ceglasty. wg SST ceglasty i zielony, zaś PZT ceglasty.

Odpowiedź:   

Zamawiający  zleca wykonanie nawierzchni poliuretanowych w kolorach:
1. Boisko: pole do piłki ręcznej  kolor zielony (bez pól bramkowych), pozostała część kolor ceglasty, linie boisk dla poszczególnych gier wymalować farbą chlorokauczukową zgodnie z projektem technicznym budowy.
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2. Bieżnia kolor ceglasty, linie wymalować farbą chlorokauczukową zgodnie z projektem technicznym budowy.

3. Skocznia kolor ceglasty, Linie wymalować farbą chlorokauczukową zgodnie z projektem technicznym budowy.
Zapytanie nr 2

Zamawiający umieścił na stronie przedmiar placu zabaw. Pozycja 2 przedmiaru „Ręczne rozrzucenie ziemi urodzajnej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm” zawiera obmiar 0 ha i pozycja 3 : „Ręczne rozrzucenie ziemi urodzajnej na terenie płaskim – dodatek za każdy następny 1cm grubość warstwy” zawiera obmiar 0 ha. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:   

Teren placu zabaw znajduje się w granicach obmiarów terenów zielonych budowy boiska wielofunkcyjnego, dlatego w przedmiarze placu zabaw  obmiary terenów zielonych  wynosiły 0 ha.  

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę projektowanych ławek, na ławkę jak na załączonej fotografii o dł. 195cm (konstrukcja ławki stalowa, siedzisko drewniane impregnowane) przykręcane na stałe do podłoża w ilości 40 szt.?

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuści ławki o wymiarach  opisanych w dokumentacji: łączna długość ławek - 84m, szerokości 28 cm   bez oparć, wykonane z trzech listew struganych i impregnowanych  (60mmx40mm)  na konstrukcji metalowej wykonanej  z kątowników 60x60x6 mm . Zamawiający  dopuści ławki przykręcane na stałe do podłoża 
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